8. Neque fornicemur, sicut quidam ex ipsis fornicati sunt, et ceciderunt unā die viginti tria milia.

9. Neque tentemus Christum, sicut quidam eorum tentaverunt, et a serpentibus perierunt.

10. Neque murmuraveritis, sicut quidam eorum murmuraverunt, et perierunt ab exterminatore.

11. Hac autem omnia in figurā contingebant illis : scripta sunt autem ad correptionem nostram, in quos fines seculorum devenerunt.

12. Ia que si existimat stare, videat ne cadat.

13. Tentatio vos non apprehendat nisi humana : fideis autem Deus est, qui non palet vos tentari supra id quod potestis, sed faciet etiam cum tentatione proventum, ut possitis sustinere.

14. Propter quod, charissimi mihi, fugite ab idolatria culturā.

15. Ut prudentibus loquor, vos ipsi judecate quod dico.

16. Calix benedictionis, cui benedicimus, nomine communicatio sanguinis Christi est? et panis quem frangimus, nomine participatio corporis Domini est?

17. Quoniam unus panis, unum corpus multi sumus, omnes qui de uno pane participamus.

18. Videite Israel secundum carnem ; nonne quod edunt hostias, participes sunt altaris?

19. Quid ergo? dico quid idolis immolatum sit aliiquid? aut quid idolum sit aliud?

20. Sed quae immolant gentes, dæmonis immolant, et non Deo. Nolo autem vos socios fieri dæmoniorum : non potestis calicem Domini bibere, et calicem dæmoniorum;

21. Non potestis mense Domini participes esse, et mense dæmoniorum.

22. An æmulatur Dominum? Numquid fortiores illo sumus? Omnia mihi licent, sed non omnia expedunt.

23. Omnia mihi licent, sed non omnia adificant.

24. Nemo quod suum est querat sed quod alterius.

25. Omne quod in macello venit manducate, nihil interrogantes propter conscientiam.

26. Domini est terra, et plenitudo ejus.

27. Si quis vocat vos infidelium, et vultis ire, omne quod vobis apponitur manducate, nihil interrogantes propter conscientiam.

28. Si quis autem dixerit : Hoc immolatum est idolis, nolite manducare, propter illum qui indicavit, et propter conscientiam.

29. Conscientiam autem dico non tuam, sed alterius. Ut quid enim libertas mea judicatur per alienā conscientiam?

qui nous regarde, afin que nous ne nous abandonnions pas aux mauvais désirs, comme ils s'y abandonnèrent.

7. Ne devenez point aussi idolâtres comme quelques-uns d'eux, dont il est écrit : Le peuple s'assit pour manger et pour boire, et ils se leverent ensuite pour jouer.

8. Ne commettions point de fornication, comme quelques-uns d'eux commirent ce crime, pour lequel il y en eut vingt-trois mille qui furent frappés de mort en un seul jour.